[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2023
	                                                                                       №
	 284

	г. Котельнич

	О признании молодой семьи Липатниковых участником отдельного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной  политики в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области» на 2022-2027 годы.

На основании статей 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма», утвержденного постановлением администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 14.10.2015 № 638 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма», рассмотрев представленные документы, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать участником Программы, молодую семью Липатниковых:

Супруг: Липатников Артем Витальевич, 06.11.1991 года рождения, супруга Липатникова Юлия Михайловна, 15.09.1991 года рождения, дочь – Липатникова Кристина Артемовна 23.10.2010 года рождения, дочь – Липатникова Виктория Артемовна, 01.01.2020 года рождения, дочь – Липатникова Екатерина Артемовна 24.01.2023 года рождения, проживающих по адресу: г. Котельнич, ул. Вятская, д. 2а, кв.29.
Глава города
О.В. Исмаилов